

# Eco2clean ApS

Lundøvej 49, 7840 Højslev

CVR-nr. 34 60 13 72

## Årsrapport

2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. marts 2020.

---

Michael Kjær Salmansen  
dirigent

**Holstebro**

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro  
T 9610 6161

**Struer**

Torvegade 2 · 7600 Struer  
T 9684 2000

[kroyerpedersen.dk](http://kroyerpedersen.dk)

Medlem af RevisorGruppen Danmark  
CVR 89 22 49 18

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. december 2018 - 30. november 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Eco2clean ApS Lundøvej 49 7840 Højslev
	CVR-nr.: 34 60 13 72
	Stiftet: 26. juni 2012
	Hjemsted: Skive
	Regnskabsår: 1. december - 30. november 7. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Michael Kjær Salmansen, formand Morten Børsting Bilstrup
<b>Direktion</b>	Morten Børsting Bilstrup, adm. direktør
<b>Revisor</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Bankforbindelse</b>	Salling Bank, Frederiksgade 6, 7800 Skive
<b>Modervirksomhed</b>	Morten Bilstrup Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg af damprensere og relateret tilbehør til forskellige brancher i Danmark og det nære udland.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat har i 2018/19 udgjort et overskud på 407 t.kr. mod et overskud sidste år på 229 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 861 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 60,3 % af de samlede aktiver på 1.428 t.kr., hvilket er en stigning på 7,8 procentpoint i forhold til sidste år.

**Resultatopgørelse 1. december - 30. november**


---

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>556.205</b>	<b>325.293</b>
Afskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-11.736	-11.736
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>544.469</b>	<b>313.557</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	208
Andre finansielle indtægter	0	17.589
2 Øvrige finansielle omkostninger	-23.106	-44.203
<b>Resultat før skat</b>	<b>521.363</b>	<b>287.151</b>
Skat af årets resultat	-114.846	-58.644
<b>Årets resultat</b>	<b>406.517</b>	<b>228.507</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	150.000
Overføres til overført resultat	106.517	78.507
<b>Disponeret i alt</b>	<b>406.517</b>	<b>228.507</b>

**Balance 30. november**


---

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	11.736	23.472
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.736</u>	<u>23.472</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>11.736</u></b>	<b><u>23.472</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.152.036	804.322
Forudbetalinger for varer	67.894	246.268
Varebeholdninger i alt	<u>1.219.930</u>	<u>1.050.590</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	187.537	69.108
Andre tilgodehavender	57	0
Periodeafgrænsningsposter	8.386	7.834
Tilgodehavender i alt	<u>195.980</u>	<u>76.942</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.415.910</u></b>	<b><u>1.127.532</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.427.646</u></b>	<b><u>1.151.004</u></b>



**Balance 30. november**

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	480.511	373.994
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	150.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>860.511</b>	<b>603.994</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	70	1.078
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>70</b>	<b>1.078</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	283.519	351.206
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.492	70.827
Gæld til tilknyttede virksomheder	14.882	7.191
Selskabsskat	115.854	57.566
Anden gæld	127.318	59.142
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	567.065	545.932
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>567.065</b>	<b>545.932</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.427.646</b>	<b>1.151.004</b>
7 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
8 <b>Eventualposter</b>		

**Noter**

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	295	0
Andre finansielle omkostninger	<u>22.811</u>	<u>44.203</u>
	<b><u>23.106</u></b>	<b><u>44.203</u></b>
	<u>30/11 2019</u>	<u>30/11 2018</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. december	35.208	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>35.208</u>
<b>Kostpris 30. november</b>	<b><u>35.208</u></b>	<b><u>35.208</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. december	-11.736	0
Årets afskrivninger	<u>-11.736</u>	<u>-11.736</u>
<b>Afskrivninger 30. november</b>	<b><u>-23.472</u></b>	<b><u>-11.736</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. november</b>	<b><u>11.736</u></b>	<b><u>23.472</u></b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. december	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. december	373.994	295.487
Årets overførte overskud eller underskud	<u>106.517</u>	<u>78.507</u>
	<b><u>480.511</u></b>	<b><u>373.994</u></b>

## Noter

---

	<u>30/11 2019</u>	<u>30/11 2018</u>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. december	150.000	0
Udloddet udbytte	-150.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>300.000</u>	<u>150.000</u>
	<b><u>300.000</u></b>	<b><u>150.000</u></b>

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 284 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 750 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balance-dagen udgør:

Varebeholdninger	1.152 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	188 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	12 t.kr.

### 8. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Morten Bilstrup Holding ApS, CVR-nr. 34 60 09 88 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 110 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
